

NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI
 (An Autonomous Body of Ministry of HRD, Govt. Of India)
 Department of School Education & Literacy
REGIONAL OFFICE, BAY NO. 26-27, SECTOR 31-A, CHANDIGARH
 Phone No. 0172-2638838, Tele Fax No. 0172-2638729
 E-mail: nvsro_chd@dataone.in, website: www.nvsrochd.gov.in

WALK-IN-INTERVIEW

Navodaya Vidyalaya Samiti, Regional Office, Chandigarh is conducting walk-in-interview w.e.f. 3rd – 5th July, 2014 at four different centres for empanelment (**only empanelment**) of teachers (PGTs & TGTs) purely on contractual basis for the JNVs located in the remote areas of J&K, Punjab and HP states for the current academic year 2014-15. Candidates who are eligible as per the eligibility criteria may refer to our website **www.nvsrochd.gov.in** for further details and appear straightway before the interview board at the venue on the given date & time alongwith their bio-data form in prescribed format to be downloaded from the website. They will also bring original documents and one set of attested copies of their certificates for interview. The schedule of interview, subject wise and post wise is given as under :-

Post	Date of walk-in-interview	Time	Venue
PGT(IT), PGT(Food Production and Beverage)	03.07.2014	9.00 a.m. to 4.00 p.m.	Jawahar Navodaya Vidyalaya Kothipura Distt. Bilaspur (HP)
FCSA	04.07.2014		
PGT(Hindi), PGT(English)	03.07.2014	9.00 a.m. to 4.00 p.m.	Jawahar Navodaya Vidyalaya Nud Distt. Samba (J&K)
TGT(Hindi), TGT(English), TGT(Urdu)	04.07.2014		
PGT(Chemistry) PGT(Physics)	03.07.2014	9.00 a.m. to 4.00 p.m.	Jawahar Navodaya Vidyalaya Sector 25 Chandigarh adjacent to Panjab University
PGT (Maths), PGT (Biology) and PGT (Biotech)	04.07.2014		
TGT(Science & TGT(Maths)	05.07.2014		
PGT (History), PGT (Geography)	03.07.2014	9.00 a.m. to 4.00 p.m.	Jawahar Navodaya Vidyalaya Farour Distt. Fatehgarh Sahib (Pb.)
PGT (Economics), PGT (Commerce) and PGT (Financial Marketing Management)	04.07.2014		
TGT (SS)	05.07.2014		

Consolidated remuneration per month: 1. for PGTs – (normal station ₹27,500/- pm, hard station ₹32,500/- pm) 2. PGT(Food Production & Beverages) - ₹18,000/- 3. for TGTs – (normal station ₹. 26,250/-, hard station ₹31,250/- pm) and 4. FCSEA- ₹.20,000/-. **For eligibility criteria, prescribed bio-data form and other relevant details please visit Regional Office, Chandigarh website i.e. www.nvsrochd.gov.in.** Selected candidates will be given offer of appointment against the available vacancies in the month of August, 2014 onwards and their services will be purely on contractual basis and can be dispensed with any at time without assigning any reason thereof or till the regular incumbent joins whichever is earlier. The teachers already working on contract basis will also have to attend the interview and in case they fail to do so, they will not be considered for empanelled and will not be entitled to continue. **Walk in interview is being conducted merely for empanelment of teachers for the academic session 2014-15 and does not bestow any right on anybody for engaging him/her/them on contract.**

Sd/-
DEPUTY COMMISSIONER

नवोदय विद्यालय समिति

मानव संसाधन विकास मंत्रालय
(स्कूल शिक्षा और साक्षरता विभाग, भारत सरकार)
क्षेत्रीय कार्यालय, बे०न० 26-27, सेक्टर 31 ए, चण्डीगढ़
फोन न० 0172-2638838, फेक्स न० 0172-2638729
ई-मेल: nvsro_chd@dataone.in, वेबसाइट: www.nvsrochd.gov.in

वाक-इन-इन्टरव्यू

नवोदय विद्यालय समिति क्षेत्रीय कार्यालय चण्डीगढ़ जम्मू एवम् कश्मीर, पंजाब व हिमाचल प्रदेश में दूरस्थ स्थानों में स्थित जवाहर नवोदय विद्यालयों में चालू शैक्षणिक वर्ष 2014-15 के लिए संविदा के आधार पर शिक्षकों (पी०जी०टी० और टी०जी०टी०) का पैनल बनाने हेतु दिनांक 03.07.2014 से 05.07.2014 तक निम्नलिखित केन्द्रों पर वाक-इन-इन्टरव्यू कर रहा है। जो प्रार्थी, समिति के मापदण्डों के अनुरूप योग्य हैं वे सीधे साक्षात्कार हेतु बोर्ड के समक्ष उपस्थित हो सकते हैं। प्रार्थी मूल दस्तावेज एवं उनकी एक सत्यापित प्रति अपने साथ अवश्य लायेंगे। साक्षात्कार पोस्ट एवं विषय निम्नलिखित तिथियों एवं स्थानों पर किया जायेगा।

पोस्ट	वाक-इन-इन्टरव्यू की तिथि	समय	केन्द्र
पी०जी०टी०(आईटी) एवं फूड प्रोडक्शन और बीवरेज एफसीएसए	03.07.2014 04.07.2014	9.00 प्रातः से 4.00 सांय तक	जवाहर नवोदय विद्यालय कोठीपुरा जिला बिलासपुर (हि० प्र०)
पी०जी०टी०(हिन्दी), पी०जी०टी०(अंग्रेजी) टी०जी०टी०(हिन्दी), टी०जी०टी०(अंग्रेजी) टी०जी०टी०(उर्दू)	03.07.2014 04.07.2014	9.00 प्रातः से 4.00 सांय तक	जवाहर नवोदय विद्यालय नड जिला साम्बा (जे० एण्ड के०)
पी०जी०टी०(रसायन विज्ञान), पी०जी०टी०(भौतकी) पी०जी०टी०(गणित), पी०जी०टी०(बायोलोजी) और पी०जी०टी०(बायोटेक)	03.07.2014 04.07.2014 05.07.2014	9.00 प्रातः से 4.00 सांय तक	जवाहर नवोदय विद्यालय, सेक्टर 25, नजदीक पंजाब विश्वविद्यालय, चण्डीगढ़ (यूटी)
पी०जी०टी०(इतिहास), पी०जी०टी०(भूगोल) पी०जी०टी०(अर्थशास्त्र), पी०जी०टी०(वाणिज्य) और पी०जी०टी०(फाईनाशियल मार्केटिंग मैनेजमेंट) टी०जी०टी०(सामाजिक विज्ञान)	03.07.2014 04.07.2014 05.07.2014	9.00 प्रातः से 4.00 सांय तक	जवाहर नवोदय विद्यालय, फरौर जिला फतेहगढ़ साहिब (पंजाब)

आवेदन का निर्धारित प्रारूप व विस्तृत जानकारी इस कार्यालय की वेबसाइट www.nvsrochd.gov.in से डाउनलोड/प्राप्त की जा सकती है।

प्रति माह कंसोलिडेटेड पारिश्रमिक 1. पी०जी०टी० - (normal station ₹27,500/- pm, hard station ₹32,500/- pm) 2. पी०जी०टी०(फूड प्रोडक्शन और बीवरेज) ₹18,000/- 3. टी०जी०टी० (normal station ₹26,250/-, hard station ₹31,250/- pm) और 4. एफ०सी०एस०ए० ₹20,000/- के लिये देय है। चयनित उम्मीदवारों को अगस्त 2014 के महीने में उपलब्ध रिक्तियों पर नियुक्ति प्रदान की जाएगी। सेवायें विशुद्ध अनुबंध के आधार पर होगी और बिना कारण बताए उम्मीदवार को किसी भी समय या रेगुलर अध्यापक के कार्यग्रहण करने पर उनकी सेवायें समाप्त की जा सकती हैं। जो शिक्षक अनुबंध के आधार पर कार्य कर रहे हैं, उनके लिये भी साक्षात्कार हेतु आना आवश्यक है। यदि शिक्षक अनुबंध साक्षात्कार के लिये आने में असफल होते हैं तो उनका नाम न तो पैनल में रखा जायेगा और न ही वह शैक्षणिक सत्र 2014-2015 में कार्य करने के हकदार होंगे।

यह साक्षात्कार शैक्षणिक सत्र 2014-2015 शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु किया जा रहा है। यदि कोई रिक्ति मौजूद नहीं है तो प्रार्थी को अनुबंध के आधार पर नियुक्ति लेने का कोई अधिकार नहीं होगा। विज्ञापन के अंग्रेजी अनुवाद को ही सही माना जाएगा।

हस्ता/-
उपायुक्त